
Uchwała Nr III/20/02

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach
z dnia  10 grudnia 2002 roku.

w sprawie : ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t.2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1951 z późn.zm.), art.20 ust.3 ustawy z dnia 22 marca
1990 roku o pracownikach samorządowych (j.t.z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1593 z późn.zm.)
oraz § 3, § 6 ust.1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.w sprawie zasad
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U.Nr 61, poz.707
z późn.zm.)
Rada Miejska

uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic wynagrodzenie w następującej wysokości:

1.wynagrodzenie zasadnicze wg XXI  kategorii zaszeregowania w wysokości 4200 zł.
( słownie : czterytysiącedwieściezłotych).

2.dodatek funkcyjny wg stawki 9  w wysokości 1.775 zł.
( słownie : jedentysiącsiedemsetsiedemdziesiątpięćzłotych).

3.odpowiedniemu zwiększeniu ulega dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
19 listopada 2002 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                        

Marek Dopierała


